



JRP/3666/344/12

Puławy, dnia 20.09.2012 r.

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi p.n.: „Inżynier Projektu – nadzór nad robotami dla projektu pn.: „Międzygminny system wodno-ściekowy w ramach aglomeracji Puławy”- współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko – kontrakt nr 13**

W związku z pytaniami Wykonawcy dotyczącym ww. postępowania przekazuję poniżej treść pytania wraz z odpowiedzią:

### **Pytanie 1:**

W nawiązaniu do punktu 9.1.2.b) IDW prosimy o odpowiedź na pytanie czy Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji tj. czy uzna za spełnienie warunku przedstawienie jednej osoby na więcej niż jedno stanowisko ?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający określając potencjał techniczny minimalny wymagany do realizacji niniejszego zamówienia uwzględnił specyfikę projektu i robót nad którymi inżynier będzie prowadził nadzór, jednoczesną realizację różnych kontraktów i odcinków robót w wielu lokalizacjach na terenie aglomeracji Puławy. Biorąc pod uwagę, że do wykonania zamówienia wykonawca będzie musiał zatrudnić również dodatkowy personel (zgodnie z pkt 6.1. Opisu Przedmiotu Zamówienia), w ocenie Zamawiającego nie ma uzasadnienia do dopuszczenia łączenia funkcji.

Mając powyższe na uwadze Zamawiający nie dopuszcza łączenia funkcji, tj. proponowania jednej osoby na więcej niż jedno stanowisko.

### **Pytanie 2:**

Postawione przez Zamawiającego w warunkach uczestnictwa w pkt. 9.1.2.b)(7) IDW w ww. postępowaniu przetargowym wymagania dotyczące osoby Technolog oczyszczania ścieków – projektant w naszej ocenie wykraczają poza zakres wymagań jakie mogą być związane z jego rolą w realizacji Zamówienia. Zamawiający wymaga aby posiadał:

